明石営業所再編成のお知らせ

拝啓 秋涼の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて このたび 弊社は経営効率化 お客様へのサービス向上を目的とし 明石営業

所を下記の営業所に統合し業務を引き継ぐことと相成りましたのでお知らせ申し上げ

ます

なお このたびの明石営業所再編成に際しましては 弊社の従業員の異動も含んでお

りますので お取引条件の詳細につきましても これまでと変わりなく担当者と打ち

合わせをお願い申し上げます

これを機に 社員一同皆様のご期待に沿えるよう一層精進して参りますので 今後と

も何卒格別のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内 ご挨拶申し上げます

敬具

令和 7年 10 月

ネクスト・ワン株式会社

代表取締役  新藤英治

記

現 在 明石営業所 LP住設部

統合先 本店営業本部 LP住設部

住 所 〒675-0039 加古川市加古川町粟津 805-3

電 話 079-421-1115

ＦＡＸ 079-421-3655

現 在 明石営業所 ガス溶材部

統合先 神戸営業所 ガス溶材部

住 所 〒651-0095 神戸市中央区旭通 1丁目 2-11

電 話 078-222-1411

ＦＡＸ 078-222-1911

※ なお 明石営業所は 11月 7日をもって業務終了とし 11 月 10 日より各統合先

にて業務を行います

以上